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Nr 51

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående godkännande av ändringar i 
det allmänna tull- och handelsavtalet (GATT).

I en den 15 oktober 1965 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 152, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att

dels för sin del godkänna det nya kapitlet i det allmänna tull- och han
delsavtalet (GATT); •

dels ock bemyndiga Kungl. Maj :t att för Sveriges del godkänna sådana 
ändringar i kapitlet, som framdeles kan komma att beslutas i den mån de 
icke angår fråga som riksdagen äger avgöra ensam eller med Kungl. Maj :t.

Beträffande propositionens huvudsakliga innehåll må här anföras föl
jande.

I propositionen föreslås, att riksdagen måtte godkänna det förslag till 
ändringar i GATT-avtalet som den 8 februari 1965 antagits av de avtals
slutande parterna. Ändringarna innebär att till avtalet fogas ett nytt kapitel 
rörande GATT :s åtgärder och förpliktelser i fråga om u-ländernas handeis- 
ocli utvecklingsproblem.

Rörande motiveringen för de i propositionen framlagda förslagen hänvi
sar utskottet till ovannämnda statsrådsprotokoll. Redogörelsen härutinnan 
återfinnes under följande rubriker å nedan angivna sidor i propositionen, 
nämligen

Inledning, s. 2—4.
GATT-avtalets nya kapitel om handel och utveckling, s. 4—5.
Remissyttrandena, s. 6—9.
Departementschefen, s. 9—11.

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj:ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts före
varande proposition nr 152,

dels godkänna det nya kapitlet i det allmänna tull- och 
handelsavtalet (GATT);

1 Uihang till riksdagens protokoll 1965. 7 samt. Nr SI
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dels bemyndiga Kungl. Maj :t att för Sveriges del god
känna sådana ändringar i kapitlet, soin framdeles kan 
komma att beslutas i den mån de icke angår fråga som 
riksdagen äger avgöra ensam eller med Kungl. Maj :t.

Stockholm den 18 november 1965 ^

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

Närvarande:
från första kammaren: herr John Ericsson, fröken Ranmark, herrar 

Elofsson, Gösta Jacobsson, Billman, Enarsson, Hellebladh, Paul Jansson, 
Stadling och Skårman; samt

från andra kammaren: herrar Brandt, Allard, Vigelsbo, fru Nettel- 
brandt, herrar Eriksson i Bäckmora, Andersson i Essvik, Enskog, Forsberg, 
von Sydow och Wikner.
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